[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 007/2021.

Publicação da ordem de classificados, após prova prática de Operador de Máquina, do Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital 001/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portarias nº 009/2021 e nº 069/2021, do Edital nº. 001/2021 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Pública a ordem de classificação dos candidatos, após prova prática, para Seleção de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, como segue:
QUADRO V

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação*

	052
	Gilson Alencar da Silveira Poersch
	63
	1º

	149
	Daniel Ribeiro de Souza
	52
	2º

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portarias nº 009/2021 e nº 069/2021, do Município de Taquari, RS, 19 de fevereiro de 2021.
André Luís Barcellos Brito
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda
[image: image2.jpg]Prefeitura que faz mais SEBRAE

pelos pequenos negdcios.

[image: image3.jpg]

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200

E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br